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NIKEL Żel na żylaki i
rozszerzone naczynka
z ekstraktem z
Kasztanowca 150ml
Cena 68,94 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3183

Opis produktu
NIKEL, Żel na żylaki i rozszerzone naczynka z ekstraktem z Kasztanowca 

Idealny produkt dla wszystkich borykających się z problemami naczyniowymi i żylnymi oraz towarzyszącymi im
dolegliwościami takimi jak obrzęki, uczucie „ciężkich nóg”, „żylaki”. Jednym z głównych składników produktu jest wyciąg z
kasztanowca, od wieków znany i wykorzystywany przy problemach naczyniowych. Dzięki niemu produkt wzmacnia ściany żył i
naczyń włosowatych, dzięki czemu stają się bardziej elastyczne i mniej podatne na uszkodzenia. Łagodzi ból i minimalizuje
skurcze łydek. Poprawia krążenie krwi i limfy, dzięki czemu chroni przed powstawanie obrzęków. Jego działanie tonizujące
sprawia, że uczucie zmęczenia i ciężkości znika, skóra jest odświeżona.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

0. oczar wirginijski, wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwutleniające, przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe,
przeciwkrwotoczne i uszczelniające naczynia włosowate oraz wybitne działanie ściągające; zmniejsza kruchość kapilar
i reguluje krążenie podskórne; skutecznie wpływa na zanieczyszczoną cerę o zatkanych porach, ograniczając znacznie
wydzielanie łoju; szczególnie polecany do pielęgnacji cery trądzikowej oraz naczynkowej, nadmiernie zaczerwienionej,
alergicznej

0. wyciąg z kasztanowca, który dzięki zawartości escyny wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, aby nie pękały,
zmniejsza zasinienia, jest składnikiem wielu produktów przeznaczonych do pielęgnacji skóry naczyniowej

0. rumianek,  w wielu kulturach uważano za dar bogów np. w starożytnym Egipcie widziano w nim kwiat boga Słońca, dla
Anglosasów zaś był jednym z dziewięciu ziół ofiarowanych światu przez boga Woden, zsyłającego choroby i
uzdrowienie; dzięki właściwościom przeciwzapalnym i przeciwbakteryjnym (alfa-bisabololu i spiroeteru), rumianek jest
doskonałym środkiem pomocnym przy wielu problemach skórnych (trądzik, podrażnienia, a nawet grzybica); jest
cenionym składnikiem wielu produktów łagodzących, kojących do skóry wrażliwej

0. rozmaryn, jest stosowany w kosmetyce do pielęgnacji skóry tłustej, trądzikowej i podrażnionej, ze względu na działanie
bakteriobójcze i odkażające; do pielęgnacji skóry dojrzałej, ze względu na właściwości ujędrniające, antyoksydacyjne i
przeciwzmarszczkowe; często jest składnikiem produktów pod oczy, gdyż wykazuje działanie przeciwobrzękowe; w
kosmetykach antycellulitowych, wpływa na stymulację  krążenia

 

TYPY SKÓRY: z problemami naczyniowymi (kruche, rozszerzone naczynka), żylnymi (żylaki, uczucie „ciężkich nóg”),
krążeniowymi

STOSOWANIE: Aplikować raz bądź kilka razy dziennie (zależnie od potrzeb) zaczynając od kostki, kierując się ku górze.
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Zalecany jest ruch „w górę”, w celu pobudzenia krążenia.

REZULTATY: zwiększona elastyczność naczyń włosowatych i żył, uśmierzony ból, zminimalizowany obrzęk i uczucie „ciężkich
nóg”, uczucie świeżości, lekkości, wzrost nawilżenia

INCI: Aqua, Glycerin (vegetable origin), Aesculus Hippocastanus, Rosmarinus Officilallis Oil*, Sodium Hydroxide, Benzyl
Alcohol*, Hamamelis Virginiana*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Chamomilla Recutita Extract*, Dehydroacetic Acid*,
Limonene**

*składniki organiczne według standardów EcoCert 

**naturalne olejki eteryczne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

